

Numer sprawy: DZ.210.1.2023

Warszawa 6.02.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu komputerowego dla Instytutu Łączności – PIB w Warszawie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 20019 r. – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia

Pytanie 1:

Dotyczy serwerów typ II oraz III

Czy Zamawiający w przypadku serwerów tower dopuści rozwiązanie zawierające 4 sloty PCIe 4.0 w tym 2 sloty PCIe x16.

Ograniczenia wynikające z użycia tylko jednego procesora (przy możliwych dwóch), znacząco wpływa na liczbę dostępnych slotów PCIe.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku serwerów tower dopuszcza rozwiązanie zawierające 4 sloty PCIe 4.0 w tym 2 sloty PCIe x16, jednocześnie Zamawiający potwierdza, że obsługa wszystkich wymaganych slotów PCI Express musi zostać spełniona po wyposażeniu serwera w drugi procesor.

Pytanie 2:

Czy wymiana procesorów i radiatorów w serwerach może być przeprowadzona przy użyciu dostarczonego przez producenta narzędzia „tzw. Bit TORx”. Operacja ta i tak przeprowadzana jest przez serwis producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymiana procesorów i radiatorów w serwerach może być przeprowadzona przy użyciu dostarczonego przez producenta narzędzia „tzw. Bit TORx”.

Pytanie 3:

Wsparcie dla WSMAN (Web Service for Management)

Zamawiający wymaga by serwery miały obsługę WSMAN. Tak funkcjonalność charakterystyczna dla serwerów firmy Dell. Zapis ten ogranicza konkurencję i jednoznacznie wskazuje na jednego producenta, zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie tego wymagania. To wymaganie nie jest niezbędne i nie wpływa na jakość i bezpieczeństwo pracy serwera.

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wykreśla z załącznika nr 1A do SWZ (Tabela parametrów wymaganych):

- 1) serwer typu II zapis: „WSMAN (Web Service for Management)” w punkcie 21. lit g); „WSMan”w punkcie 22 lit c),
- 2) serwer typu III tower zapis: „WSMAN (Web Service for Management)” w punkcie 20 lit g) oraz „WSMan” w punkcie 21 lit c).